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 Република Северна Македонија                                 

 Општина Кавадарци


За исполнување на минималните технички услови  и за добиената категоризација ,областениот општински инспектор за угостителство и туризам  води евиденција во регистарот за угостителска дејност.

За деригистрација од регистерот се поднесува барање за бришење  на категоризираните објекти од страна на овластениот општински инспектор за угостителство и туризам.
                                                                           БАРАЊЕ
ЗА БРИШЕЊЕ НА КАТЕГОРИЗИРАНИТЕ ОБЈЕКТИ ЗА ВРШЕЊЕ НА УГОСТИТЕЛСКА ДЕЈНОСТ –СМЕСТУВАЊЕ НА ТУРИСТИ
Од :

(Име и Презиме )

(Адреса на живење )

(Адреса на објектот каде се врши сместување  )

(овластено лице –телфон за контакт)

Барам бришење од регистерот на категоризирани објекти за вршење на угостителска дејност –сместување на гости и туристи на објектот што се наоѓа на :
Улица____________________Бр._______________Место__________________
Во близина на _____________________________________________________________

Прилог :

· Со барањето Ви доставувам и :
· Уплатница од 250,00 денари,

Општина Кавадарци                                                                                             Подносител
_________20_______                                                                                    _____________________

Општина Кавадарци             

